
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [県連] コース名

イヌワシコース
主審 森谷　哲郎 [県連] スタート地点 930m

フィニッシュ地点 810m
競技委員長 河村　信明 標高差 120m

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山] コースセッター 西尾　充正 [鳥取]
前走者 - A - 西山　慶亮 前走者 - A - 西山　慶亮
前走者 - B - 正富　花帆 前走者 - B - 正富　花帆

旗門数 42(41) スタート時間 10:00 旗門数 43(42) スタート時間 11:32
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雨 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 23 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 2 43.16 42.87 1:26.03 0.00
2 30 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 44.69 45.15 1:29.84 32.33
3 34 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 46.71 45.53 1:32.24 52.69
4 22 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 2 48.93 47.64 1:36.57 89.44
5 32 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ・ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC 48.56 49.44 1:38.00 101.57
6 31 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 49.40 49.06 1:38.46 105.47
7 26 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 52.06 49.92 1:41.98 135.34
8 33 田中　宏二郎 香川県 京極SC 53.12 49.24 1:42.36 138.57
9 15 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 53.04 51.94 1:44.98 160.80

10 29 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 52.83 52.41 1:45.24 163.00
11 28 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 53.53 52.94 1:46.47 173.44
12 14 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 56.05 56.18 1:52.23 222.32
13 16 370074 田中　汰星 香川県 垂水小学校 5 58.64 57.03 1:55.67 251.51
14 24 280002 田中 悠仁 兵庫県 井吹台中学校 1 1:03.16 52.76 1:55.92 253.63
15 20 320344 道前　佑史朗 島根県 平田中学校 2 1:04.72 51.67 1:56.39 257.62
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 25 311061 尾前　孝好 鳥取県 若桜氷ノ山SC 1:01.93 1:01.97 2:03.90 321.34
17 12 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 3 1:04.42 1:03.30 2:07.72 353.76
18 11 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 1:05.11 1:03.83 2:08.94 364.11

DID NOT START [1st RUN] 4
17 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4
18 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1
19 310561 瀬戸 脩司 鳥取県 若桜学園 2
27 311011 田中 賢 鳥取県 智頭SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
21 310539 廣江 遥仁 鳥取県 後藤ヶ丘中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
13 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 1 GATE No. 18 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [県連] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 23 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 2 153.28 153.28 0.00
2 30 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 198.43 198.43 32.33
3 34 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 244.34 244.34 52.69
4 22 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 2 214.42 214.42 89.44
5 32 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ・ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC
6 31 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 300.22
7 26 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 339.93
8 33 田中　宏二郎 香川県 京極SC
9 15 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 355.38

10 29 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 221.47 221.47 163.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 23 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 2 153.28
2 30 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 198.43
4 22 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 2 214.42

10 29 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 221.47
11 28 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 243.42

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1031.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1031.94
該当選手のレースポイント (C) 337.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 172.550

四捨五入 172.55
ペナルティ計算値 172.55

適用ペナルティ 172.55

技術代表 森岡　靖彦 [県連] 
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小学生 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 310042 森岡　岳大 鳥取県 若桜学園 6 53.04 51.94 1:44.98 160.80
2 14 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 4 56.05 56.18 1:52.23 222.32
3 16 370074 田中　汰星 香川県 垂水小学校 5 58.64 57.03 1:55.67 251.51
4 12 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 3 1:04.42 1:03.30 2:07.72 353.76
5 11 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 4 1:05.11 1:03.83 2:08.94 364.11

DID NOT START [1st RUN] 2
17 310574 羽田　篤 鳥取県 明道小学校 4
18 310047 羽田　稔 鳥取県 明道小学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
13 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 1 GATE No. 18 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

中学生 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 23 330705 近藤 匠吾 岡山県 操山中学校 2 43.16 42.87 1:26.03 0.00
2 22 310575 内田 葵 鳥取県 日南中学校 2 48.93 47.64 1:36.57 89.44
3 24 280002 田中 悠仁 兵庫県 井吹台中学校 1 1:03.16 52.76 1:55.92 253.63
4 20 320344 道前　佑史朗 島根県 平田中学校 2 1:04.72 51.67 1:56.39 257.62

DID NOT START [1st RUN] 1
19 310561 瀬戸 脩司 鳥取県 若桜学園 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
21 310539 廣江 遥仁 鳥取県 後藤ヶ丘中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

2021/2/7 / わかさ氷ノ山スキー場 0013 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第４３回氷ノ山スラローム大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米



壮年２部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 30 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 44.69 45.15 1:29.84 32.33
2 26 280109 大西　利明 兵庫県 姫路RT 52.06 49.92 1:41.98 135.34
3 29 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 52.83 52.41 1:45.24 163.00
4 28 340008 中川 滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 53.53 52.94 1:46.47 173.44
5 25 311061 尾前　孝好 鳥取県 若桜氷ノ山SC 1:01.93 1:01.97 2:03.90 321.34

DID NOT START [1st RUN] 1
27 311011 田中 賢 鳥取県 智頭SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

壮年１部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 32 280074 長濱　憲之 兵庫県 ﾊﾞﾙ・ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅSC 48.56 49.44 1:38.00 101.57
2 31 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 49.40 49.06 1:38.46 105.47
3 33 田中　宏二郎 香川県 京極SC 53.12 49.24 1:42.36 138.57

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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成年２部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 310536 藤村　友 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ 46.71 45.53 1:32.24 52.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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